
   

   

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 01.06.2020  №7/76-7 
 м. Покровськ 

 

 

Про виконуючого повноваження  

міського голови 

 

 

У зв’язку з обранням нового секретаря міської ради, враховуючи частину      

1 рішення Покровської міської ради Донецької області від 22 серпня 2019 року 

№7/68-1 «Про прийняття до відома дострокового припинення повноважень 

Покровського міського голови  Требушкіна Р.В.», відповідно до частини 2 статті 

42, пункту 1 статті 59,  пункту  1 частини 1, пункту 1 частини 11 статті 79 Закону 

України   від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Прийняти до відома, що секретар міської ради Требушкін Олексій 

Валерійович тимчасово здійснює повноваження міського голови з моменту 

прийняття даного рішення і до моменту початку повноважень міського голови, 

обраного на позачергових виборах відповідно до закону, або до дня відкриття 

першої сесії міської ради, обраного на чергових місцевих виборах. 

 

 

Головуючий на сесії, 

депутат міської ради       М.Толмачов 



   

   

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення міської ради 

 

 

Про виконуючого повноваження  

міського голови 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:    Службою персоналу міської ради 

 

Начальник служби  

персоналу міської ради        Н.Семячкова 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету ради         А.Жук 

 

 

Начальник відділу юридичного забезпечення  

діяльності міської ради 

та її виконавчих органів       І.Телесова 

  

 

Начальник  фінансово-господарського  

відділу          О.Могильчак 

  

 

В.о.начальника відділу з організаційної 

роботи міської ради        О.Самсоненко 

 

 

 

 

 

 


